
 

永赢基金管理有限公司旗下公募基金通过 

证券公司证券交易及佣金支付情况 

(2024 年度) 

 

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序 

（一）证券公司选择标准 

基金管理人主要从以下方面对证券公司进行考察和评估： 

1、财务状况良好，各项财务指标显示公司经营状况稳定； 

2、经营行为规范，具备较强的合规风控能力，具备健全的组织架构和

内部控制制度，并能满足基金运作高保密的要求； 

3、具备较强的交易服务能力，具备基金运作所需的高效、安全的通讯

条件，交易设施符合基金开展证券交易需要； 

4、具备较强的研究实力，能及时、全面、定期提供高质量的研究咨询

服务，包括宏观与政策研究、行业研究、上市公司研究、其他专题研究及

全面的信息服务。 

 

（二）证券公司选择程序 

1、基金管理人相关部门按照上述标准对证券公司进行评估，经合规部

审核、督察长审查、投资决策机构审批通过后，完成合作证券公司的选择。 

2、基金管理人和被选择的证券公司签署服务协议。 

 

二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况 
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（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况 

1.股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 

证券公司名称 

被动股票型基金 其他类型基金 是否

与管

理人

存在

关联

关系 

股票交易成交金额 

应支付该证券公

司的股票交易佣

金金额 

平均佣

金费率

（‰） 

股票交易成交金额 

应支付该证券公

司的股票交易佣

金金额 

平均佣

金费率

（‰） 

长江证券 802,813,845.00 149,240.35 0.19 7,182,447,269.05 3,099,981.28 0.43 否 

浙商证券 - - - 7,044,573,933.68 3,011,747.09 0.43 否 

中信建投证券 654,515,289.12 117,774.32 0.18 6,352,244,649.07 2,737,052.79 0.43 否 

天风证券 - - - 6,076,447,436.09 2,643,305.72 0.44 否 

中信证券 - - - 5,889,968,487.85 2,529,624.16 0.43 否 

广发证券 - - - 5,765,286,529.93 2,458,260.06 0.43 否 

华创证券 - - - 3,971,674,303.93 1,698,271.77 0.43 否 

兴业证券 - - - 3,639,795,858.91 1,581,863.08 0.43 否 

国金证券 - - - 3,107,157,336.59 1,052,201.15 0.34 否 

东吴证券 - - - 2,517,557,231.41 1,049,699.86 0.42 否 

国海证券 - - - 1,895,186,126.95 818,698.53 0.43 否 

中泰证券 - - - 1,773,359,449.51 756,628.79 0.43 否 

申万宏源证券 - - - 1,644,046,410.97 716,629.45 0.44 否 

国盛证券 - - - 1,402,989,581.63 589,746.52 0.42 否 

海通证券 - - - 1,304,207,887.40 570,273.49 0.44 否 

民生证券 - - - 1,253,487,341.15 545,193.58 0.43 否 

方正证券 2,120,642,608.78 365,022.70 0.17 - - - 否 

华泰证券 1,846,252,704.27 343,220.31 0.19 - - - 否 

国投证券 - - - 675,247,892.40 276,764.38 0.41 否 

国泰君安证券 - - - 19,976,730.59 8,707.81 0.44 否 

渤海证券 - - - 10,732,590.32 4,678.10 0.44 否 

财通证券 - - - - - - 否 

长城证券 - - - - - - 否 

德邦证券 - - - - - - 否 

东北证券 - - - - - - 否 

东方财富证券 - - - - - - 否 

东方证券 - - - - - - 否 

东兴证券 - - - - - - 否 
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光大证券 - - - - - - 否 

国联民生证券 - - - - - - 否 

国信证券 - - - - - - 否 

国元证券 - - - - - - 否 

宏信证券 - - - - - - 否 

华安证券 - - - - - - 否 

华福证券 - - - - - - 否 

华西证券 - - - - - - 否 

华兴证券 - - - - - - 否 

华源证券 - - - - - - 否 

开源证券 - - - - - - 否 

平安证券 - - - - - - 否 

瑞银证券 - - - - - - 否 

上海证券 - - - - - - 否 

首创证券 - - - - - - 否 

太平洋证券 - - - - - - 否 

五矿证券 - - - - - - 否 

西部证券 - - - - - - 否 

西南证券 - - - - - - 否 

信达证券 - - - - - - 否 

野村东方国际 - - - - - - 否 

招商证券 - - - - - - 否 

中金公司 - - - - - - 否 

中国银河证券 - - - - - - 否 

中银国际证券 - - - - - - 否 

甬兴证券 - - - - - - 否 

合 计 5,424,224,447.17 975,257.68 0.18 61,526,387,047.43 26,149,327.61 0.43  

注：以上数据区间为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。 

 

2.证券投资佣金支付及分配情况 

金额单位：人民币元 

证券公司名称 应支付该证券公司的证券交易佣金金额 
占年度该交易模式证券交易佣金总额比例

（%） 

长江证券 3,249,221.63 11.34 

中信建投证券 3,156,468.07 11.02 

浙商证券 3,023,305.60 10.55 



永赢基金管理有限公司旗下公募基金通过证券公司证券交易及佣金支付情况(2024 年度) 

 4 

天风证券 2,643,305.72 9.23 

中信证券 2,529,624.16 8.83 

广发证券 2,458,260.06 8.58 

华创证券 1,954,238.44 6.82 

兴业证券 1,941,311.69 6.78 

国金证券 1,052,201.15 3.67 

东吴证券 1,049,699.86 3.66 

中泰证券 823,776.49 2.88 

国海证券 820,418.80 2.86 

民生证券 811,303.73 2.83 

申万宏源证券 716,629.45 2.50 

国盛证券 589,746.52 2.06 

海通证券 570,273.49 1.99 

方正证券 494,101.12 1.72 

华泰证券 389,683.67 1.36 

国投证券 276,764.38 0.97 

国泰君安证券 91,715.39 0.32 

渤海证券 4,678.10 0.02 

财通证券 - - 

长城证券 - - 

德邦证券 - - 

东北证券 - - 

东方财富证券 - - 

东方证券 - - 

东兴证券 - - 

光大证券 - - 

国联民生证券 - - 

国信证券 - - 

国元证券 - - 

宏信证券 - - 

华安证券 - - 

华福证券 - - 

华西证券 - - 

华兴证券 - - 

华源证券 - - 

开源证券 - - 

平安证券 - - 

瑞银证券 - - 

上海证券 - - 
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首创证券 - - 

太平洋证券 - - 

五矿证券 - - 

西部证券 - - 

西南证券 - - 

信达证券 - - 

野村东方国际 - - 

招商证券 - - 

中金公司 - - 

中国银河证券 - - 

中银国际证券 - - 

甬兴证券 - - 

合 计 28,646,727.52 100.00 

注：以上数据区间为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。 

 

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 

证券公司名称 

被动股票型基金 其他类型基金 是否与

管理人

存在关

联关系 

股票交易成交金额 

应支付该证券公

司的股票交易佣

金金额 

平均佣

金费率

（‰） 

股票交易成交金额 

应支付该证券公

司的股票交易佣

金金额 

平均佣

金费率

（‰） 

国投证券 - - - 4,500,022,448.39 2,061,210.36 0.46 否 

长江证券 - - - 1,719,988,334.13 774,242.60 0.45 否 

恒泰证券 1,473,441,868.57 280,247.06 0.19 739,246,246.51 339,056.21 0.46 否 

财通证券 - - - 596,252,973.50 266,390.55 0.45 否 

中信建投证券 6,657,746.95 1,303.83 0.20 - - - 否 

合 计 1,480,099,615.52 281,550.89 0.19 7,555,510,002.53 3,440,899.72 0.46  

注：以上数据区间为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。 


